ב"כ המאשימה מסר את שמם של נותני התע"צ - אבנר

ברזילי והרצל כהן. לדבריו, בשוגג לא הועברו המסמכים מבעוד מועד לב"כ הנאשמת ובטעות לא תוקן כתב האישום
בישיבת ההקראה.

ב"כ הנאשמת התנגד לבקשה לתיקון כתב האישום אשר הועלתה רק בשלב בו הסתיימה פרשת התביעה.

סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב- 1982 קובע:

בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשתו של בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע

בקשת התיקון הועלתה בשלב בו טרם
הכריזה המאשימה כי אלו הם עדיה ובטרם החלה פרשת ההגנה. נשמרה זכותה של הנאשמת לחקור את עדי המאשימה
שנוספו לכתב האישום ולבחון את התע"צ והמסמכים הקשורים אליו וכן להביא ראיות מטעמה גם בקשר לכתב האישום

המתוקן.

לאור כל האמור לעיל, נעתרתי לבקשת התיקון.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ה, 09 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.